北海市车辆维修和保养服务框架协议采购合同北海市车辆维修和保养服务框架协议采购合同

合同使用说明：本合同文本为框架协议采购第二阶段采购人与入围供应商签订具体合同时使用。

合同编号：12N79402454220254 采 购 计 划 号： C2025039

采购单位（甲方） 北海市铁山港区机关后勤服务中心

供 应 商（乙方） 北海市铁山港区金杰进口汽车维修厂

签 订 地 点  广西北海市铁山港区政府大院内

签 订 时 间 2024.3.31

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照并严格遵循 北海市车辆维
修和保养服务框架协议采购征集文件、响应文件、车辆维修服务框架协议，甲乙双方签订本合同。

一、车辆维修和保养服务项目、价格一、车辆维修和保养服务项目、价格

1 本田
更换雨刮片、大灯翻
新

1 辆 364.8 桂E94816 364.8

2 大众 常规保养 1 辆 589.7 桂EWV550 589.7

3 大众
维修波箱、更换机电
单元、离合片、波箱
油、高压包、飞轮

1 辆 14651 桂EN7997 14651

4 大众
常规保养、雨刮液、
方向机油

1 辆 661.2 桂EK9857 661.2

5 大众 常规保养 1 辆 930.7 桂EZS332 930.7

6 大众
更换暖水管、水管三
通、副水壶盖

1 辆 881.6 桂EKN373 881.6

7 本田
更换门边压条、车顶
饰条、车尾饰板、雨
刮液、水箱宝

1 辆 1309.7 桂EF7221 1309.7

8 雪铁龙 外出抢修开锁 1 辆 222 桂E64758 222

9 丰田 调轮胎 1 辆 118.4 桂E02862 118.4

10 大众 常规保养 1 辆 573.2 桂ERJ926 573.2

11 现代 补胎、雨刮液 1 辆 141.5 桂EBX223 141.5

12 别克 方向机油、雨刮水 1 辆 207.7 桂E38585 207.7

13 丰田
车况检查、轮胎动平
衡

1 辆 241.3 桂E95362 241.3

14 比亚迪
维修空调、更换压缩
机、皮带

1 辆 2094.5 桂E35767 2094.5

15 丰田
常规保养、更换高压
包、灯泡

1 辆 1196.7 桂ER5206 1196.7

16 大众 机油 1 辆 616 桂ED5321 616

17 大众
检修水温高、更换电
子扇、水箱宝

1 辆 944.1 桂E91287 944.1

18 丰田
发动机抖动、更换火
花塞、高压包、门边
胶条

1 辆 2884.8 桂E95362 2884.8

合同总价：（大
写）

贰万捌仟陆佰贰拾捌元玖角整 ， （小写） 28628.9

1/2

https://pay.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/purchaseplan_front/#/plan/list/view?id=1000000000025658170

二、二、付款方式付款方式

付款方式： 对公转账

三、服务条款三、服务条款

具体内容见车辆维修单。

甲方（章）   北海市铁山港区机关后勤服务中心

  年   月   日

乙方（章）  北海市铁山港区金杰进口汽车维修厂

  年   月   日

通讯地址： 广西北海市铁山港区政府大院内
通讯地址： 广西壮族自治区北海市铁山港区广西北海市铁山港区南康

镇朝阳大道北段西一排95号

法定代表人：  法定代表人： 庞杰瑞

委托代理人：  委托代理人：

电话：  电话：

开户银行：  开户银行： 北海市区农村信用合作社南康信用社

账号：  账号： 856712010114452178

邮政编码：  邮政编码：

经办人：

  年   月   日

2/2

		http://www.eseals.cn
	2025-06-23T11:15:05+0800
	AUTOBVT-B3R80SJ/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-06-23T11:15:41+0800
	AUTOBVT-B3R80SJ/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-06-24T17:51:01+0800
	PC-201806101815/Administrator
	 CN=北海市铁山港区金杰进口汽车维修厂
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-06-24T17:51:16+0800
	PC-201806101815/Administrator
	保护PDF文档安全